IX. Utrum solemnitates iussu Card. Caprara ad Dominicam
proxime sequentem translatae, ceteraeque ex Indulto particulari
similiter faciendae, celebrari debeant an possint etiam in Ora
toriis semipublicis ubi singulis Dominicis solet Missa cantari?

X. Si extra Expositionem XL Horarum, et Festum SS. Cor
poris Christi, fieri contingat expositio SS. Sacramenti immediate
post Missam, Hostia debeatne intra hanc Missam consecrari, vel
accipi possit Hostia iam prius consecrata?

XI. Quatenus aliirmative ad secundam partem; utrum Hostia
iam antea consecrata poni possit in Ostensoria ante purifica
tionem et ablutiones, vel expectari debeat usque ad expletum
ultimum Evangelium ?

XII. Utrum celebrans in Vesperis solemnibus possit stolam
induere sub pluviali a principio Oliicii, quam immediate post
Vesperas, quin ipse recedat a Presbyterio,f1at Expositio cum
Benedictione Sanctissimi Sacramenti?

XIII. Utrum Processio cum SSmo. Eucharistiae Sacramento,
quae immediate ut supra subsequitur Vesperas cum paramentis
rubris vel viridibus cantatas, cum iisdem fieri debeat, vel albi
coloris assumi debeant paramenta ?

XIV. In benedictione Olei Catechumenorum, feria V Coenae
Domini Rubrica Pontiiicalis statuit: " duodecim Sacerdotes
reverenter salutant Oleum ipsum dicentes : Ave Sanctum
Oleum." Haec verba: " reverenter salutant " suntne ita inter
pretanda, ut debeat iieri genuüexio, sicut ad Sanctum Chrisma,
vel simplex inclinatio capitis?

Et Sacra Rituum Congregatio, exquisito Commissionis Litur
gicae voto, propositis dubiis sedulo expensis ita respondendum
censuit:

Ad I. Singulis petentibus Sacra Congregatio reservavit sibi
concessionem iuxta Decretum citatum.

Ad II. Afiirmative.
Ad III. Provisum in Decreto 8 Aprilis 1908.
Ad IV. Decernendum in casibus particularibus.

d Ad V. Negative ad primam partem; aliirmative ad secunam.
Ad VI. Negative ad primam partem ; afiirmative' ad se

cundam.
Ad VII. Afürmative ad primam partem ; negative ad

secundam.
Ad VIII. Aflirmative ad primam partem; negative ad

secundam.
Ad IX. Solemnitates enunciatas celebrari posse in Oratoriis
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semi-publicis de quibus agitur in Decreto 11.04007, diei 23
Ianuarii 1899.

Ad X. Negative ad primam partem; affirmative ad se
cundam. '

Ad. XI. Negative ad primam partem; affirmative ad
secundam.

Ad XII. AHirmative.
Ad XIII. Aflirmative ad primam partem; negative ad

secundam.
Ad. XIV. Affirmative ad primam partem; negative ad

secundam.
Atque ita rescripsit, die 27 Maii 1911.